

**Lucrari de constructie a doua Obiecte de
infrastructura militara (1.2C si 1.2D), in
cadrul Taberei Militare nr.136, Bacioi,
contract multianual 2025-2027**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2-13
Obiectul 1.2D -Utilajul tehnologic**

Valoarea de deviz 2 602 518,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie				
		1.1. 1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set	1,000	12 393,60 12 393,60	12 393,60 12 393,60
		Total 1.1. Сборка немонтируемого оборудования Inclusiv salariu				12 393,60 12 393,60
		<i>Total</i>	lei			12 393,60
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 974,46
		<i>Total</i>	100,00 +			15 368,06
		<i>Total</i>	100,00 +			15 368,06
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			922,09
		<i>Total</i>	100,00 +			16 290,15
		<i>Beneficiu de deeviz</i>	3,00 %			488,70
		Total 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				16 778,85 12 393,60
		2. 2. Lucrari de montare				
		2.1. 2.1. Demisol				
2	SE36A	Masina de spalat rufe, inoxidabila, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg, (Masina de spalat profesioanla)	buc	2,000	962,94 639,08	1 925,88 1 278,15

1	2	3	4	5	6	7
3	SE39A	Uscator mecanic rotativ pentru rufe, montata pe pardoseala, avind capacitatea de 7..15 kg rufe uscate pe sarie si greutatea de 500...650 kg, (Uscator profesional)	buc	2,000	1 533,40 1 327,26	3 066,80 2 654,52
4	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Uscator Roco MDF-8847c)	buc	2,000	25,39 22,32	50,77 44,65
		Total 2.1. Demisol Inclusiv salariu				5 043,45 3 977,32
		2.2. 2.2. Parter				
5	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Uscator Roco MDF-8847c)	buc	2,000	25,39 22,32	50,77 44,65
		Total 2.2. Parter Inclusiv salariu				50,77 44,65
		2.3. 2.3. Etaj 1				
6	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg, (Masina de spalare LG WDF069BD3S)	buc	4,000	962,94 639,08	3 851,76 2 556,30
7	SE39A	Uscator mecanic rotativ pentru rufe, montata pe pardoseala , avind capacitatea de 7..15 kg rufe uscate pe sarja si greutatea de 500...650 kg, (Uscator profesional LG TD-V1329EA4)	buc	4,000	1 533,40 1 327,26	6 133,61 5 309,04
8	SE45B	Aparat pentru distilarea apei, cu debit de 6 l pe ora, incalzit electric, cu greutatea de 30 kg,, montat pe console fixate in perete (Dozator de apa potabil)	buc	4,000	333,54 322,09	1 334,16 1 288,36
		Total 2.3. Etaj 1 Inclusiv salariu				11 319,53 9 153,70
		2.4. 2.4. Etaj 2				
9	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg, (Masina de spalare LG WDF069BD3S)	buc	4,000	962,94 639,08	3 851,76 2 556,30
10	SE39A	Uscator mecanic rotativ pentru rufe, montata pe pardoseala, avind capacitatea de 7..15 kg rufe uscate pe sarja si greutatea de 500...650 kg, (Uscator profesional LG TD-V1329EA4)	buc	4,000	1 533,40 1 327,26	6 133,61 5 309,04
11	SE45B	Aparat pentru distilarea apei, cu debit de	buc	4,000	333,54	1 334,16

1	2	3	4	5	6	7
		6 l pe ora, incalzit electric, cu greutatea de 30 kg,, montat pe console fixate in perete (Dozator de apa potabil)			322,09	1 288,36
		Total 2.4. Etaj 2 Inclusiv salariu				11 319,53 9 153,70
		2.5. 2.5. Mansarda				
12	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg, (Masina de spalat LG WDF069BD3S)	buc	2,000	962,94 639,08	1 925,88 1 278,15
13	SE39A	Uscator mecanic rotativ pentru rufe, montata pe pardoseala, avind capacitatea de 7..15 kg rufe uscate pe sarja si greutatea de 500...650 kg, (Uscator profesional LG TD-V1329EA4)	buc	2,000	1 533,40 1 327,26	3 066,80 2 654,52
		Total 2.5. Mansarda Inclusiv salariu				4 992,68 3 932,67
		<i>Total</i>	lei			32 725,96
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			6 302,89
		<i>Total</i>	100,00 +			39 028,85
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			218,38
		<i>Total</i>	100,00 +			39 247,23
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			13 131,02
		<i>Total</i>	100,00 +			52 378,25
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 571,35
		Total 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				53 949,60 26 262,04
		3. 3. Valoarea utilajului				
		3.1. 3.1. Demisol				
14	Pret furnizor	Raft, incarcare pe nivel 800kg 1800x800x1900mm	buc	7,000	1 600,00 0,00	11 200,00 0,00
15	Pret furnizor	Raft, incarcare pe nivel 200kg 800x600x2000mm	buc	10,000	850,00 0,00	8 500,00 0,00
16	Pret furnizor	Masa de calcat 1400x490x780mm	buc	2,000	500,00 0,00	1 000,00 0,00
17	Pret furnizor	Carucior mobil pentru lenjerie 750x600x820mm	buc	4,000	1 600,00 0,00	6 400,00 0,00
18	Pret furnizor	Fier de calcat	buc	2,000	500,00 0,00	1 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
19	Pret furnizor	Aparat de vaslit	buc	4,000	4 548,00 0,00	18 192,00 0,00
20	Pret furnizor	Aparat de forta cu greutate	buc	5,000	4 900,00 0,00	24 500,00 0,00
21	Pret furnizor	Banca de antrenament	buc	2,000	2 000,00 0,00	4 000,00 0,00
22	Pret furnizor	Aparat de forta	buc	1,000	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
23	Pret furnizor	Scaun lemn/metal 1000x300x450	buc	11,000	1 650,00 0,00	18 150,00 0,00
24	Pret furnizor	Masina de spalat cu incarcare frontala, greutate de incarcare 10 kg, 86 litri /ciclu (60 min) 686x756x983mm (LG WDF069BD3S sau analogic dupa parametri)	buc	2,000	15 000,00 0,00	30 000,00 0,00
25	Pret furnizor	Uscator profesional incarcare 10kg, Puterea de incalzire 5,94 kW, ciclu- 45min, 983x764x686 mm (LG TD- V1329EA4 sau analogic dupa parametri)	buc	2,000	12 250,00 0,00	24 500,00 0,00
26	Pret furnizor	Scaun aseptare 500x500x850 mm	buc	53,000	420,00 0,00	22 260,00 0,00
27	Pret furnizor	Scaun cu masuta pliabila	buc	16,000	695,00 0,00	11 120,00 0,00
28	Pret furnizor	Fotoliu pentru birou	buc	7,000	1 300,00 0,00	9 100,00 0,00
29	Pret furnizor	Panou de anunturi	buc	1,000	500,00 0,00	500,00 0,00
30	Pret furnizor	Ecran de proiectie electric, cu actionare de la distanta		1,000	1 600,00 0,00	1 600,00 0,00
31	Pret furnizor	Proiector 220V, N=0,7kVt	buc	1,000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
32	Pret furnizor	Masa de conferinta, confectionata din materiale lemnoase1400x1000x750mm	buc	1,000	5 000,00 0,00	5 000,00 0,00
33	Pret furnizor	Pupitru	buc	1,000	1 380,00 0,00	1 380,00 0,00
34	Pret furnizor	Fiset metalic 900x500x2000mm	buc	2,000	2 120,00 0,00	4 240,00 0,00
35	Pret furnizor	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc	6,000	1 200,00 0,00	7 200,00 0,00
36	Pret furnizor	Vitrina cu usa de sticla 1200x600x2100mm	buc	3,000	1 200,00 0,00	3 600,00 0,00
37	Pret furnizor	Canapea	buc	7,000	5 100,00 0,00	35 700,00 0,00
38	Pret furnizor	Fotoliu	buc	4,000	5 000,00 0,00	20 000,00 0,00
39	Pret	Masa de cafea 850x850x450mm	buc	4,000	550,00	2 200,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
40	Pret furnizor	Masa pentru birou 1300x600x750mm	buc	4,000	979,00	3 916,00
					0,00	0,00
41	Pret furnizor	Televizor 55 inch	buc	2,000	5 000,00	10 000,00
					0,00	0,00
42	Pret furnizor	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc	2,000	300,00	600,00
					0,00	0,00
43	Pret furnizor	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc	4,000	2 000,00	8 000,00
					0,00	0,00
44	Pret furnizor	Urna pentru gunoi	buc	1,000	250,00	250,00
					0,00	0,00
45	Pret furnizor	Uscator de miini 275x200x230mm in wc N=1,5κBT; 220B Roco MDF-8847sau analogic dupa parametri	buc	2,000	2 282,00	4 564,00
					0,00	0,00
		Total 3.1. Demisol Inclusiv salariu				302 172,00
		3.2. 3.2. PARTER:				
46	Pret furnizor	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc	45,000	420,00	18 900,00
					0,00	0,00
47	Pret furnizor	Scaun pentru oficiu	buc	25,000	450,00	11 250,00
					0,00	0,00
48	Pret furnizor	Masa briefing 2000x800x750mm	buc	3,000	850,00	2 550,00
					0,00	0,00
49	Pret furnizor	Fiset metalic 900x500x2000mm	buc	15,000	2 120,00	31 800,00
					0,00	0,00
50	Pret furnizor	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc	49,000	1 200,00	58 800,00
					0,00	0,00
51	Pret furnizor	Canapea	buc	1,000	5 100,00	5 100,00
					0,00	0,00
52	Pret furnizor	Masa pentru birou : 2000x800x750mm	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
					0,00	0,00
53	Pret furnizor	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc	5,000	2 000,00	10 000,00
					0,00	0,00
54	Pret furnizor	Masa de birou cu sertare, de forma L 1400x1200x750mm	buc	20,000	2 000,00	40 000,00
					0,00	0,00
55	Pret furnizor	Pat pentru o persoana 900x2000x660mm	buc	1,000	1 750,00	1 750,00
					0,00	0,00
56	Pret furnizor	Taburet 450x450x550mm	buc	1,000	350,00	350,00
					0,00	0,00
57	Pret furnizor	Uscator de miini 275x200x230mm in wc N=1,5κBT; 220B Roco MDF-8847sau analogic dupa parametri	buc	2,000	2 282,00	4 564,00
					0,00	0,00
		Total 3.2. PARTER: Inclusiv salariu				187 064,00

1	2	3	4	5	6	7
		3.3. 3.3. Etaj 1				
58	Pret furnizor	Raft, incarcare pe nivel 200kg 800x600x2000mm	buc	2,000	850,00 0,00	1 700,00 0,00
59	Pret furnizor	Masa de calcat 1400x490x780mm	buc	4,000	500,00 0,00	2 000,00 0,00
60	Pret furnizor	Fier de calcat cu abur	buc	4,000	500,00 0,00	2 000,00 0,00
61	Pret furnizor	Scaun lemn/metal 1000x300x450	buc	8,000	1 650,00 0,00	13 200,00 0,00
62	Pret furnizor	Masina de spalat cu incarcare frontala, greutate de incarcare 10 kg, 86 litri /ciclu (60 min) 686x756x983mm LG WDF069BD3S sau analogic dupa parametri	buc	4,000	15 000,00 0,00	60 000,00 0,00
63	Pret furnizor	Uscator profesional incarcare 10kg, Puterea de incalzire 5,94 kW, ciclu- 45min, 983x764x686 mm LG TD- V1329EA4 sau analogic dupa parametri	buc	4,000	12 250,00 0,00	49 000,00 0,00
64	Pret furnizor	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc	9,000	420,00 0,00	3 780,00 0,00
65	Pret furnizor	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc	2,000	420,00 0,00	840,00 0,00
66	Pret furnizor	Scaun pentru oficiu	buc	8,000	450,00 0,00	3 600,00 0,00
67	Pret furnizor	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc	10,000	1 200,00 0,00	12 000,00 0,00
68	Pret furnizor	Masa pentru birou 1300x600x750mm	buc	9,000	979,00 0,00	8 811,00 0,00
69	Pret furnizor	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc	8,000	300,00 0,00	2 400,00 0,00
70	Pret furnizor	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc	8,000	2 000,00 0,00	16 000,00 0,00
71	Pret furnizor	Urna pentru gunoi	buc	4,000	250,00 0,00	1 000,00 0,00
72	Pret furnizor	Pat supraetajat pentru 2 persoane 900x2000x1500mm	buc	58,000	3 750,00 0,00	217 500,00 0,00
73	Pret furnizor	Taburet 450x450x550mm	buc	66,000	350,00 0,00	23 100,00 0,00
74	Pret furnizor	Dulap de cazarma cu lacat 900x450x1800mm	buc	58,000	1 800,00 0,00	104 400,00 0,00
75	Pret furnizor	Raft din sarma pentru depozitare 800x350x1800mm	buc	32,000	700,00 0,00	22 400,00 0,00
76	Pret furnizor	Suport pentru arme 400x1000x2000mm	buc	8,000	1 200,00 0,00	9 600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
77	Pret furnizor	Safeu 700x500x1300mm	buc	2,000	7 500,00 0,00	15 000,00 0,00
78	Pret furnizor	Dozator de apa potabila	buc	4,000	2 000,00 0,00	8 000,00 0,00
79	Pret furnizor	Aspirator umed-uscat 418x382x646mm	buc	4,000	4 200,00 0,00	16 800,00 0,00
		Total 3.3. Etaj 1 Inclusiv salariu				593 131,00
		3.4. 3.4. Etaj 2				
80	Pret furnizor	Raft, incarcare pe nivel 200kg 800x600x2000mm	buc	2,000	850,00 0,00	1 700,00 0,00
81	Pret furnizor	Masa de calcat 1400x490x780mm	buc	4,000	500,00 0,00	2 000,00 0,00
82	Pret furnizor	Fier de calcat cu abur	buc	4,000	500,00 0,00	2 000,00 0,00
83	Pret furnizor	Scaun lemn/metal 1000x300x450	buc	8,000	1 650,00 0,00	13 200,00 0,00
84	Pret furnizor	Masina de spalat cu incarcare frontala, greutate de incarcare 10 kg, 86 litri /ciclu (60 min) 686x756x983mm LG WDF069BD3S sau analogic dupa parametri	buc	4,000	15 000,00 0,00	60 000,00 0,00
85	Pret furnizor	Uscator profesional incarcare 10kg, Puterea de incalzire 5,94 kW, ciclu- 45min, 983x764x686 mm LG TD- V1329EA4 sau analogic dupa parametri	buc	4,000	12 250,00 0,00	49 000,00 0,00
86	Pret furnizor	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc	11,000	420,00 0,00	4 620,00 0,00
87	Pret furnizor	Scaun pentru oficiu	buc	8,000	450,00 0,00	3 600,00 0,00
88	Pret furnizor	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc	10,000	1 200,00 0,00	12 000,00 0,00
89	Pret furnizor	Masa pentru birou 1400x1000x750mm	buc	9,000	2 000,00 0,00	18 000,00 0,00
90	Pret furnizor	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc	8,000	300,00 0,00	2 400,00 0,00
91	Pret furnizor	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc	8,000	2 300,00 0,00	18 400,00 0,00
92	Pret furnizor	Urna pentru gunoi	buc	3,000	250,00 0,00	750,00 0,00
93	Pret furnizor	Pat supraetajat pentru 2 persoane 900x2000x1500mm	buc	58,000	3 750,00 0,00	217 500,00 0,00
94	Pret furnizor	Taburet 450x450x550mm	buc	66,000	350,00 0,00	23 100,00 0,00
95	Pret	Dulap de cazarma cu lacat	buc	58,000	1 800,00	104 400,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	900x450x1800mm			0,00	0,00
96	Pret furnizor	Raft din sarma pentru depozitare 800x350x1800mm	buc	32,000	700,00 0,00	22 400,00 0,00
97	Pret furnizor	Suport pentru arme 400x1000x2000mm	buc	8,000	450,00 0,00	3 600,00 0,00
98	Pret furnizor	Safeu 700x500x1300mm	buc	2,000	7 500,00 0,00	15 000,00 0,00
99	Pret furnizor	Dozator de apa potabila	buc	4,000	2 000,00 0,00	8 000,00 0,00
100	Pret furnizor	Aspirator umed-uscat 418x382x646mm	buc	4,000	3 800,00 0,00	15 200,00 0,00
		Total 3.4. Etaj 2 Inclusiv salariu				596 870,00
		3.5. 3.5. Mansarda				
101	Pret furnizor	Masa de calcat 1400x490x780mm	buc	2,000	500,00 0,00	1 000,00 0,00
102	Pret furnizor	Fier de calcat cu abur	buc	2,000	500,00 0,00	1 000,00 0,00
103	Pret furnizor	Scaun lemn/metal 1000x300x450	buc	4,000	1 650,00 0,00	6 600,00 0,00
104	Pret furnizor	Masina de spalat cu incarcare frontala, greutate de incarcare 10 kg, 86 litri /ciclu (60 min) 686x756x983mm LG WDF069BD3S sau analogic dupa parametri	buc	2,000	15 000,00 0,00	30 000,00 0,00
105	Pret furnizor	Uscator profesional incarcare 10kg, Puterea de incalzire 5,94 kW, ciclu- 45min, 983x764x686 mm LG TD- V1329EA4 sau analogic dupa parametri	buc	2,000	12 250,00 0,00	24 500,00 0,00
106	Pret furnizor	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc	24,000	450,00 0,00	10 800,00 0,00
107	Pret furnizor	Scaun pentru oficiu	buc	4,000	450,00 0,00	1 800,00 0,00
108	Pret furnizor	Masa de conferinta 2600x1000x750mm	buc	2,000	1 300,00 0,00	2 600,00 0,00
109	Pret furnizor	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc	12,000	1 200,00 0,00	14 400,00 0,00
110	Pret furnizor	Masa pentru birou 1300x600x750mm	buc	10,000	2 000,00 0,00	20 000,00 0,00
111	Pret furnizor	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc	4,000	300,00 0,00	1 200,00 0,00
112	Pret furnizor	Urna pentru gunoi	buc	4,000	250,00 0,00	1 000,00 0,00
113	Pret furnizor	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc	2,000	2 000,00 0,00	4 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
114	Pret furnizor	Masa de birou cu sertare, de forma L 1400x1200x750mm	buc	2,000	2 000,00 0,00	4 000,00 0,00
115	Pret furnizor	Pat supraetajat pentru 2 persoane 900x2000x1500mm	buc	18,000	3 750,00 0,00	67 500,00 0,00
116	Pret furnizor	Pat pentru o persoana 900x2000x660mm	buc	50,000	1 750,00 0,00	87 500,00 0,00
117	Pret furnizor	Taburet 450x450x550mm	buc	66,000	350,00 0,00	23 100,00 0,00
118	Pret furnizor	Dulap de cazarma cu lacat 900x450x1800mm	buc	48,000	1 500,00 0,00	72 000,00 0,00
119	Pret furnizor	Raft din sarma pentru depozitare 800x350x1800mm	buc	16,000	850,00 0,00	13 600,00 0,00
120	Pret furnizor	Suport pentru arme 400x1000x2000mm	buc	8,000	1 200,00 0,00	9 600,00 0,00
121	Pret furnizor	Safeu 700x500x1300mm	buc	2,000	7 500,00 0,00	15 000,00 0,00
122	Pret furnizor	Aspirator umed-uscata 418x382x646mm Karcher WD 5 sau analogic dupa parametri	buc	2,000	3 800,00 0,00	7 600,00 0,00
		Total 3.5. Mansarda Inclusiv salariu				418 800,00
		Total 3. Valoarea utilajului Inclusiv salariu				2 098 037,00

		Total	lei	2 168 765,45
		TVA	20,00 %	433 753,09
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 602 518,54 38 655,64

**Lucrari de constructie a doua Obiecte de
infrastructura militara (1.2C si 1.2D), in
cadrul Taberei Militare nr.136, Bacioi,
contract multianual 2025-2027**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2-13
Obiectul 1.2D -Utilajul tehnologic**

Valoarea de deviz 2 602 518,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-13:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om.	194,318	63,78	12 393,60
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,680	63,78	808,74
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	121,800	63,78	7 768,38
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	44,160	63,78	2 816,52
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	10,800	63,78	688,82
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	61,920	63,78	3 949,26
7.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	4,560	63,78	290,84
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	153,000	63,78	9 758,34
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,840	63,78	181,14
		Total manopera				38 655,64

Materiale:

1.	100	Aspirator umed-uscata 418x382x646mm Karcher WD 5 sau analogic dupa parametri	buc	4,000	3 800,00	15 200,00
2.	101	Masa de calcat 1400x490x780mm	buc	2,000	500,00	1 000,00
3.	102	Fier de calcat	buc	2,000	500,00	1 000,00
4.	103	Scaun lemn/metal 1000x300x450	buc	4,000	1 650,00	6 600,00
5.	106	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc	24,000	450,00	10 800,00
6.	107	Scaun pentru oficiu	buc	4,000	450,00	1 800,00
7.	108	Masa de conferinta 2600x1000x750mm	buc	2,000	1 300,00	2 600,00
8.	109	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc	12,000	1 200,00	14 400,00
9.	110	Masa pentru birou 1300x600x750mm	buc	10,000	2 000,00	20 000,00
10.	111	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc	4,000	300,00	1 200,00
11.	112	Urna pentru gunoi	buc	4,000	250,00	1 000,00
12.	113	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc	2,000	2 000,00	4 000,00
13.	114	Masa de birou cu sertare, de forma L 1400x1200x750mm	buc	2,000	2 000,00	4 000,00
14.	115	Pat supraetajat pentru 2 persoane 900x2000x1500mm	buc	18,000	3 750,00	67 500,00
15.	116	Pat pentru o persoana 900x2000x660mm	buc	50,000	1 750,00	87 500,00
16.	117	Taburet 450x450x550mm	buc	66,000	350,00	23 100,00
17.	118	Dulap de cazarma cu lacat 900x450x1800mm	buc	48,000	1 500,00	72 000,00
18.	119	Raft din sarma pentru depozitare 800x350x1800mm	buc	16,000	850,00	13 600,00
19.	120	Suport pentru arme 400x1000x2000mm	buc	8,000	1 200,00	9 600,00
20.	121	Safeu 700x500x1300mm	buc	2,000	7 500,00	15 000,00
21.	122	Aspirator umed-uscata 418x382x646mm Karcher WD 5 sau analogic dupa parametri	buc	2,000	3 800,00	7 600,00
22.	14	Raft, incarcare pe nivel 800kg 1800x800x1900mm	buc	7,000	1 600,00	11 200,00

23.	15	Raft, incarcare pe nivel 200kg 800x600x2000mm	buc	14,000	850,00	11 900,00
24.	16	Masa de calcat 1400x490x780mm	buc	10,000	500,00	5 000,00
25.	17	Carucior mobil pentru lenjerie 750x600x820mm	buc	4,000	1 600,00	6 400,00
26.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,800	7,00	5,60
27.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,744	126,00	93,74
28.	18	Fier de calcat	buc	10,000	500,00	5 000,00
29.	19	Aparat de vaslit	buc	4,000	4 548,00	18 192,00
30.	20	Aparat de forta cu greutate	buc	5,000	4 900,00	24 500,00
31.	2051142950700	Dibluri	buc	8,160	1,50	12,24
32.	21	Banca de antrenament	buc	2,000	2 000,00	4 000,00
33.	22	Aparat de forta	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
34.	23	Scaun lemn/metal 1000x300x450	buc	27,000	1 650,00	44 550,00
35.	24	Masina de spalat cu incarcare frontala, greutate de incarcare 10 kg, 86 litri /ciclu (60 min) x983mm (LG WDF069BD3S sau analogic dupa parametri	buc	12,000	15 000,00	180 000,00
36.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,096	36,50	3,48
37.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,880	36,50	105,12
38.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,912	39,00	35,58
39.	25	Uscator profesional incarcare 10kg, Puterea de incalzire 5,94 kW, ciclu-45min, 983x764x686 mm (LG TD-V1329EA4 sau analogic dupa parametri)	buc	12,000	12 250,00	147 000,00
40.	2513306619683	Tub de cauciuc cu inserti textila pt. apa Pn=5; Dn interior =13 mm	m	12,000	7,00	84,00
41.	2513306619724	Tub de cauciuc pentru apa dn inter. 19 mm	m	24,000	7,00	168,00
42.	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	7,200	16,00	115,20
43.	2522103305322	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	7,200	32,00	230,40
44.	2522103305334	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, filet Dn 1"	m	7,200	40,00	288,00
45.	26	Scaun aseptare 500x500x850 mm	buc	120,000	420,00	50 400,00
46.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	360,000	2,00	720,00
47.	27	Scaun cu masuta pliabila	buc	16,000	695,00	11 120,00
48.	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	36,600	22,00	805,20
49.	2722103306364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	14,400	35,00	504,00
50.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,480	34,00	16,32
51.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,048	34,00	1,64
52.	28	Fotoliu pentru birou	buc	7,000	1 300,00	9 100,00
53.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	96,000	5,00	480,00
54.	2874115821203	Surub hexagonal M 12 x 200	buc	48,000	3,00	144,00
55.	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	96,000	3,00	288,00
56.	2874115840479	Piulita M12	buc	48,000	4,00	192,00
57.	2875274119299	Cot cu racord olandez UA 2, dn 3/4", negru	buc	12,000	3,00	36,00
58.	2875274119342	Cot cu racord olandez UA 2, dn 1 1/4", zincat	buc	24,000	5,00	120,00
59.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	24,000	4,00	96,00
60.	2875274400557	Flansa plata Dn=32 mm Pn 6	buc	24,000	5,00	120,00
61.	29	Panou de anunturi	buc	1,000	500,00	500,00
62.	30	Ecran de proiectie electric, cu ac?ionare de la distan??	buc	1,000	1 600,00	1 600,00
63.	31	Proiector 220V, N=0,7kVt	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
64.	32	Masa de conferinta, confectionata din materiale lemnose1400x1000x750mm	buc	1,000	5 000,00	5 000,00
65.	33	Pupitru	buc	1,000	1 380,00	1 380,00
66.	34	Fiset metalic 900x500x2000mm	buc	17,000	2 120,00	36 040,00
67.	35	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc	6,000	1 200,00	7 200,00
68.	36	Vitrina cu usa de sticla 1200x600x2100mm	buc	3,000	1 200,00	3 600,00
69.	37	Canapea	buc	7,000	5 100,00	35 700,00

70.	38	Fotoliu	buc	4,000	5 000,00	20 000,00
71.	39	Masa de cafea 850x850x450mm	buc	4,000	550,00	2 200,00
72.	40	Masa pentru birou 1300x600x750mm	buc	13,000	979,00	12 727,00
73.	4011106202741	Energie electrica	kw	158,400	5,00	792,00
74.	41	Televizor 55 inch	buc	2,000	5 000,00	10 000,00
75.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,136	22,00	3,00
76.	42	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc	10,000	300,00	3 000,00
77.	43	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc	12,000	2 000,00	24 000,00
78.	44	Urna pentru gunoi	buc	5,000	250,00	1 250,00
79.	45	Uscator de miini pe perete in wc N=1,5κBт; 220B Roco MDF-8847sau analogic dupa parametri	buc	4,000	2 282,00	9 128,00
80.	47	Scaun pentru oficiu	buc	33,000	450,00	14 850,00
81.	48	Masa briefing 2000x800x750mm	buc	3,000	850,00	2 550,00
82.	50	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc	59,000	1 200,00	70 800,00
83.	51	Canapea	buc	1,000	5 100,00	5 100,00
84.	52	Masa pentru birou : 2000x800x750mm	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
85.	53	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc	5,000	2 000,00	10 000,00
86.	54	Masa de birou cu sertare, de forma L 1400x1200x750mm	buc	20,000	2 000,00	40 000,00
87.	55	Pat pentru o persoana 900x2000x660mm	buc	1,000	1 750,00	1 750,00
88.	56	Taburet 450x450x550mm	buc	67,000	350,00	23 450,00
89.	72	Pat supraetajat pentru 2 persoane 900x2000x1500mm	buc	58,000	3 750,00	217 500,00
90.	74	Dulap de cazarma cu lacat 900x450x1800mm	buc	58,000	1 800,00	104 400,00
91.	75	Raft din sarma pentru depozitare 800x350x1800mm	buc	32,000	700,00	22 400,00
92.	76	Suport pentru arme 400x1000x2000mm	buc	8,000	1 200,00	9 600,00
93.	77	Safeu 700x500x1300mm	buc	2,000	7 500,00	15 000,00
94.	78	Dozator de apa potabila	buc	4,000	2 000,00	8 000,00
95.	79	Aspirator umed-uscata 418x382x646mm Karcher WD 5 sau analogic dupa parametri	buc	4,000	4 200,00	16 800,00
96.	87	Scaun pentru oficiu	buc	8,000	450,00	3 600,00
97.	88	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc	10,000	1 200,00	12 000,00
98.	89	Masa pentru birou 1400x1000x750mm	buc	9,000	2 000,00	18 000,00
99.	90	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc	8,000	300,00	2 400,00
100.	91	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc	8,000	2 300,00	18 400,00
101.	92	Urna pentru gunoi	buc	3,000	250,00	750,00
102.	93	Pat supraetajat pentru 2 persoane 900x2000x1500mm	buc	58,000	3 750,00	217 500,00
103.	94	Taburet 450x450x550mm	buc	66,000	350,00	23 100,00
104.	95	Dulap de cazarma cu lacat 900x450x1800mm	buc	58,000	1 800,00	104 400,00
105.	96	Raft din sarma pentru depozitare 800x350x1800mm	buc	32,000	700,00	22 400,00
106.	97	Suport pentru arme 400x1000x2000mm	buc	8,000	450,00	3 600,00
107.	98	Safeu 700x500x1300mm	buc	2,000	7 500,00	15 000,00
108.	99	Dozator de apa potabila	buc	4,000	2 000,00	8 000,00
		Total materiale de construcții				2 103 496,5 2

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	22,320	45,00	1 004,40
		Total utilaje de construcții				1 004,40

Total	lei	2 168 765,45
TVA	20,00 %	433 753,09

Total deviz:

**2 602 518,
54**

**Obiect Lucrari de constructie a doua Obiecte de
infrastructura militara (1.2C si 1.2D), in cadrul
Taberei Militare nr.136, Bacioi, contract
multianual 2025-2027**

Investitor 000

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie				
		1.1. 1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set			12 393,60 12 393,60
	1	Muncitor	h-om.	194,3180	63,78	12 393,60
		2. 2. Lucrari de montare				
		2.1. 2.1. Demisol				
2	SE36A	Masina de spalat rufe, inoxidabila, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg, (Masina de spalat profesioanla)	buc			962,94 639,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	63,78	47,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9400	63,78	59,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,6100	63,78	357,81
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,6300	63,78	167,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	63,78	6,38
	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	2,0000	22,00	44,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,6000	5,00	33,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	30,0000	2,00	60,00
	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,6000	16,00	9,60
	2722103306364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	1,2000	35,00	42,00
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	4,00	8,00
	2875274119342	Cot cu racord olandez UA 2, dn 1 1/4", zincat	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115821203	Surub hexagonal M 12 x 200	buc	4,0000	3,00	12,00
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,0000	5,00	20,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	4,00	16,00
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	3,00	12,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	36,50	0,14
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	34,00	0,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1200	36,50	4,38
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	126,00	6,30
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0600	39,00	2,34
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0100	22,00	0,22
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9600	45,00	43,20
3	SE39A	Uscator mecanic rotativ pentru rufe, montata pe pardoseala, avind capacitatea de 7..15 kg rufe uscate pe sarie si greutatea de 500...650 kg, (Uscator profesional)	buc			1 533,40 1 327,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,5400	63,78	289,56
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,9000	63,78	57,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,7500	63,78	813,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,5300	63,78	161,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	63,78	5,74
	2522103305322	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	0,6000	32,00	19,20

1	2	3	4	5	6	7
	2522103305334	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, filet Dn 1"	m	0,6000	40,00	24,00
	2875274400557	Flansa plata Dn=32 mm Pn 6	buc	2,0000	5,00	10,00
	2875274119299	Cot cu racord olandez UA 2, dn 3/4", negru	buc	1,0000	3,00	3,00
	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	1,0500	22,00	23,10
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,0000	5,00	20,00
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	3,00	12,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,6000	5,00	33,00
	2513306619724	Tub de cauciuc pentru apa dn inter. 19 mm	m	2,0000	7,00	14,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	36,50	0,14
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	34,00	0,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1200	36,50	4,38
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	126,00	1,51
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0160	39,00	0,63
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9000	45,00	40,50
4	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Uscator Roco MDF-8847c)	buc			25,39 22,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	63,78	22,32
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,06
		2.2. 2.2. Parter				
5	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Uscator Roco MDF-8847c)	buc			25,39 22,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	63,78	22,32
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,06
		2.3. 2.3. Etaj 1				
6	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg, (Masina de spalat LG WDF069BD3S)	buc			962,94 639,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	63,78	47,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9400	63,78	59,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,6100	63,78	357,81
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,6300	63,78	167,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	63,78	6,38
	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	2,0000	22,00	44,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,6000	5,00	33,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	30,0000	2,00	60,00
	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,6000	16,00	9,60
	2722103306364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	1,2000	35,00	42,00
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	4,00	8,00
	2875274119342	Cot cu racord olandez UA 2, dn 1 1/4", zincat	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115821203	Surub hexagonal M 12 x 200	buc	4,0000	3,00	12,00
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,0000	5,00	20,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	4,00	16,00
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	3,00	12,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	36,50	0,14
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	34,00	0,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1200	36,50	4,38
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	126,00	6,30
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0600	39,00	2,34
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0100	22,00	0,22
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9600	45,00	43,20
7	SE39A	Uscator mecanic rotativ pentru rufe, montata pe pardoseala , avind capacitatea de 7..15 kg rufe uscate pe sarja si greutatea de 500..650 kg, (Uscator profesional LG TD-V1329EA4)	buc			1 533,40 1 327,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,5400	63,78	289,56
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,9000	63,78	57,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,7500	63,78	813,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,5300	63,78	161,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	63,78	5,74
	2522103305322	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	0,6000	32,00	19,20
	2522103305334	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, filet Dn 1"	m	0,6000	40,00	24,00
	2875274400557	Flansa plata Dn=32 mm Pn 6	buc	2,0000	5,00	10,00
	2875274119299	Cot cu racord olandez UA 2, dn 3/4", negru	buc	1,0000	3,00	3,00
	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	1,0500	22,00	23,10

1	2	3	4	5	6	7
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,0000	5,00	20,00
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	3,00	12,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,6000	5,00	33,00
	2513306619724	Tub de cauciuc pentru apa dn inter. 19 mm	m	2,0000	7,00	14,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	36,50	0,14
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	34,00	0,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1200	36,50	4,38
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	126,00	1,51
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0160	39,00	0,63
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9000	45,00	40,50
8	SE45B	Aparat pentru distilarea apei, cu debit de 6 l pe ora, incalzit electric, cu greutatea de 30 kg,, montat pe console fixate in perete (Dozator de apa potabil)	buc			333,54 322,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,4100	63,78	281,27
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,5700	63,78	36,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	63,78	4,46
	2513306619683	Tub de cauciuc cu inserti textila pt. apa Pn=5; Dn interior =13 mm	m	1,5000	7,00	10,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	7,00	0,70
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0020	22,00	0,04
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0060	34,00	0,20
		2.4. 2.4. Etaj 2				
9	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg, (Masina de spalat LG WDF069BD3S)	buc			962,94 639,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	63,78	47,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9400	63,78	59,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,6100	63,78	357,81
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,6300	63,78	167,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	63,78	6,38
	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	2,0000	22,00	44,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,6000	5,00	33,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	30,0000	2,00	60,00
	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,6000	16,00	9,60
	2722103306364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	1,2000	35,00	42,00
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	4,00	8,00
	2875274119342	Cot cu racord olandez UA 2, dn 1 1/4", zincat	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115821203	Surub hexagonal M 12 x 200	buc	4,0000	3,00	12,00
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,0000	5,00	20,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	4,00	16,00
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	3,00	12,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	36,50	0,14
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	34,00	0,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1200	36,50	4,38
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	126,00	6,30
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0600	39,00	2,34
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0100	22,00	0,22
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9600	45,00	43,20
10	SE39A	Uscator mecanic rotativ pentru rufe, montata pe pardoseala, avind capacitatea de 7..15 kg rufe uscate pe sarja si greutatea de 500...650 kg, (Uscator profesional LG TD-V1329EA4)	buc			1 533,40 1 327,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,5400	63,78	289,56
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,9000	63,78	57,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,7500	63,78	813,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,5300	63,78	161,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	63,78	5,74
	2522103305322	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	0,6000	32,00	19,20
	2522103305334	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, filet Dn 1"	m	0,6000	40,00	24,00
	2875274400557	Flansa plata Dn=32 mm Pn 6	buc	2,0000	5,00	10,00
	2875274119299	Cot cu racord olandez UA 2, dn 3/4", negru	buc	1,0000	3,00	3,00
	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	1,0500	22,00	23,10
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,0000	5,00	20,00
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	3,00	12,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,6000	5,00	33,00
	2513306619724	Tub de cauciuc pentru apa dn inter. 19 mm	m	2,0000	7,00	14,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	36,50	0,14
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	34,00	0,68

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1200	36,50	4,38
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	126,00	1,51
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0160	39,00	0,63
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9000	45,00	40,50
11	SE45B	Aparat pentru distilarea apei, cu debit de 6 l pe ora, incalzit electric, cu greutatea de 30 kg,, montat pe console fixate in perete (Dozator de apa potabil)	buc			333,54 322,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,4100	63,78	281,27
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,5700	63,78	36,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	63,78	4,46
	2513306619683	Tub de cauciuc cu inserti textila pt. apa Pn=5; Dn interior =13 mm	m	1,5000	7,00	10,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	7,00	0,70
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0020	22,00	0,04
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0060	34,00	0,20
		2.5. 2.5. Mansarda				
12	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg, (Masina de spalat LG WDF069BD3S)	buc			962,94 639,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	63,78	47,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9400	63,78	59,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,6100	63,78	357,81
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,6300	63,78	167,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	63,78	6,38
	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	2,0000	22,00	44,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,6000	5,00	33,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	30,0000	2,00	60,00
	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,6000	16,00	9,60
	2722103306364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	1,2000	35,00	42,00
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	4,00	8,00
	2875274119342	Cot cu racord olandez UA 2, dn 1 1/4", zincat	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115821203	Surub hexagonal M 12 x 200	buc	4,0000	3,00	12,00
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,0000	5,00	20,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	4,00	16,00
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	3,00	12,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	36,50	0,14
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	34,00	0,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1200	36,50	4,38
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	126,00	6,30
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0600	39,00	2,34
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0100	22,00	0,22
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9600	45,00	43,20
13	SE39A	Uscator mecanic rotativ pentru rufe, montata pe pardoseala, avind capacitatea de 7..15 kg rufe uscate pe sarja si greutatea de 500...650 kg, (Uscator profesional LG TD-V1329EA4)	buc			1 533,40 1 327,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,5400	63,78	289,56
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,9000	63,78	57,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,7500	63,78	813,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,5300	63,78	161,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	63,78	5,74
	2522103305322	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	0,6000	32,00	19,20
	2522103305334	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, filet Dn 1"	m	0,6000	40,00	24,00
	2875274400557	Flansa plata Dn=32 mm Pn 6	buc	2,0000	5,00	10,00
	2875274119299	Cot cu racord olandez UA 2, dn 3/4", negru	buc	1,0000	3,00	3,00
	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	1,0500	22,00	23,10
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,0000	5,00	20,00
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	3,00	12,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,6000	5,00	33,00
	2513306619724	Tub de cauciuc pentru apa dn inter. 19 mm	m	2,0000	7,00	14,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	36,50	0,14
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	34,00	0,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1200	36,50	4,38
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	126,00	1,51
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0160	39,00	0,63
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9000	45,00	40,50
		3. 3. Valoarea utilajului				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. 3.1. Demisol				
14	Pret furnizor	Raft, incarcare pe nivel 800kg 1800x800x1900mm	buc			1 600,00 0,00
	14	Raft, incarcare pe nivel 800kg 1800x800x1900mm	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
15	Pret furnizor	Raft, incarcare pe nivel 200kg 800x600x2000mm	buc			850,00 0,00
	15	Raft, incarcare pe nivel 200kg 800x600x2000mm	buc	1,0000	850,00	850,00
16	Pret furnizor	Masa de calcat 1400x490x780mm	buc			500,00 0,00
	16	Masa de calcat 1400x490x780mm	buc	1,0000	500,00	500,00
17	Pret furnizor	Carucior mobil pentru lenjerie 750x600x820mm	buc			1 600,00 0,00
	17	Carucior mobil pentru lenjerie 750x600x820mm	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
18	Pret furnizor	Fier de calcat	buc			500,00 0,00
	18	Fier de calcat	buc	1,0000	500,00	500,00
19	Pret furnizor	Aparat de vaslit	buc			4 548,00 0,00
	19	Aparat de vaslit	buc	1,0000	4 548,00	4 548,00
20	Pret furnizor	Aparat de forta cu greutate	buc			4 900,00 0,00
	20	Aparat de forta cu greutate	buc	1,0000	4 900,00	4 900,00
21	Pret furnizor	Banca de antrenament	buc			2 000,00 0,00
	21	Banca de antrenament	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
22	Pret furnizor	Aparat de forta	buc			2 000,00 0,00
	22	Aparat de forta	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
23	Pret furnizor	Scaun lemn/metal 1000x300x450	buc			1 650,00 0,00
	23	Scaun lemn/metal 1000x300x450	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
24	Pret furnizor	Masina de spalat cu incarcare frontala, greutate de incarcare 10 kg, 86 litri /ciclu (60 min) 686x756x983mm (LG WDF069BD3S sau analogic dupa parametri)	buc			15 000,00 0,00
	24	Masina de spalat cu incarcare frontala, greutate de incarcare 10 kg, 86 litri /ciclu (60 min) x983mm (LG WDF069BD3S sau analogic dupa parametri)	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
25	Pret furnizor	Uscator profesional incarcare 10kg, Puterea de incalzire 5,94 kW, ciclu-45min, 983x764x686 mm (LG TD-V1329EA4 sau analogic dupa parametri)	buc			12 250,00 0,00
	25	Uscator profesional incarcare 10kg, Puterea de incalzire 5,94 kW, ciclu-45min, 983x764x686 mm (LG TD-V1329EA4 sau analogic dupa parametri)	buc	1,0000	12 250,00	12 250,00
26	Pret furnizor	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc			420,00 0,00
	26	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc	1,0000	420,00	420,00
27	Pret furnizor	Scaun cu masuta pliabila	buc			695,00 0,00
	27	Scaun cu masuta pliabila	buc	1,0000	695,00	695,00
28	Pret furnizor	Fotoliu pentru birou	buc			1 300,00 0,00
	28	Fotoliu pentru birou	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00

1	2	3	4	5	6	7
29	Pret furnizor	Panou de anunturi	buc			500,00 0,00
	29	Panou de anunturi	buc	1,0000	500,00	500,00
30	Pret furnizor	Ecran de proiectie electric, cu actionare de la distanta				1 600,00 0,00
	30	Ecran de proiectie electric, cu actionare de la distanta	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
31	Pret furnizor	Proiector 220V, N=0,7kVt	buc			1 500,00 0,00
	31	Proiector 220V, N=0,7kVt	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
32	Pret furnizor	Masa de conferinta, confectionata din materiale lemnoase 1400x1000x750mm	buc			5 000,00 0,00
	32	Masa de conferinta, confectionata din materiale lemnoase 1400x1000x750mm	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
33	Pret furnizor	Pupitru	buc			1 380,00 0,00
	33	Pupitru	buc	1,0000	1 380,00	1 380,00
34	Pret furnizor	Fiset metalic 900x500x2000mm	buc			2 120,00 0,00
	34	Fiset metalic 900x500x2000mm	buc	1,0000	2 120,00	2 120,00
35	Pret furnizor	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc			1 200,00 0,00
	35	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
36	Pret furnizor	Vitrina cu usa de sticla 1200x600x2100mm	buc			1 200,00 0,00
	36	Vitrina cu usa de sticla 1200x600x2100mm	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
37	Pret furnizor	Canapea	buc			5 100,00 0,00
	37	Canapea	buc	1,0000	5 100,00	5 100,00
38	Pret furnizor	Fotoliu	buc			5 000,00 0,00
	38	Fotoliu	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
39	Pret furnizor	Masa de cafea 850x850x450mm	buc			550,00 0,00
	39	Masa de cafea 850x850x450mm	buc	1,0000	550,00	550,00
40	Pret furnizor	Masa pentru birou 1300x600x750mm	buc			979,00 0,00
	40	Masa pentru birou 1300x600x750mm	buc	1,0000	979,00	979,00
41	Pret furnizor	Televizor 55 inch	buc			5 000,00 0,00
	41	Televizor 55 inch	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
42	Pret furnizor	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc			300,00 0,00
	42	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc	1,0000	300,00	300,00
43	Pret furnizor	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc			2 000,00 0,00
	43	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
44	Pret furnizor	Urna pentru gunoi	buc			250,00 0,00
	44	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	250,00	250,00
45	Pret furnizor	Uscator de miini 275x200x230mm in wc N=1,5kBt; 220B Roco MDF-8847sau	buc			2 282,00

1	2	3	4	5	6	7
		analogic dupa parametri				0,00
	45	Uscator de miini pe perete in wc N=1,5κBτ; 220B Roco MDF-8847sau analogic dupa parametri	buc	1,0000	2 282,00	2 282,00
		3.2. 3.2. PARTER:				
46	Pret furnizor	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc			420,00
						0,00
	26	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc	1,0000	420,00	420,00
47	Pret furnizor	Scaun pentru oficiu	buc			450,00
						0,00
	47	Scaun pentru oficiu	buc	1,0000	450,00	450,00
48	Pret furnizor	Masa briefing 2000x800x750mm	buc			850,00
						0,00
	48	Masa briefing 2000x800x750mm	buc	1,0000	850,00	850,00
49	Pret furnizor	Fiset metalic 900x500x2000mm	buc			2 120,00
						0,00
	34	Fiset metalic 900x500x2000mm	buc	1,0000	2 120,00	2 120,00
50	Pret furnizor	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc			1 200,00
						0,00
	50	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
51	Pret furnizor	Canapea	buc			5 100,00
						0,00
	51	Canapea	buc	1,0000	5 100,00	5 100,00
52	Pret furnizor	Masa pentru birou : 2000x800x750mm	buc			2 000,00
						0,00
	52	Masa pentru birou : 2000x800x750mm	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
53	Pret furnizor	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc			2 000,00
						0,00
	53	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
54	Pret furnizor	Masa de birou cu sertare, de forma L 1400x1200x750mm	buc			2 000,00
						0,00
	54	Masa de birou cu sertare, de forma L 1400x1200x750mm	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
55	Pret furnizor	Pat pentru o persoana 900x2000x660mm	buc			1 750,00
						0,00
	55	Pat pentru o persoana 900x2000x660mm	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
56	Pret furnizor	Taburet 450x450x550mm	buc			350,00
						0,00
	56	Taburet 450x450x550mm	buc	1,0000	350,00	350,00
57	Pret furnizor	Uscator de miini 275x200x230mm in wc N=1,5κBτ; 220B Roco MDF-8847sau analogic dupa parametri	buc			2 282,00
						0,00
	45	Uscator de miini pe perete in wc N=1,5κBτ; 220B Roco MDF-8847sau analogic dupa parametri	buc	1,0000	2 282,00	2 282,00
		3.3. 3.3. Etaj 1				
58	Pret furnizor	Raft, incarcare pe nivel 200kg 800x600x2000mm	buc			850,00
						0,00
	15	Raft, incarcare pe nivel 200kg 800x600x2000mm	buc	1,0000	850,00	850,00
59	Pret furnizor	Masa de calcat 1400x490x780mm	buc			500,00
						0,00
	16	Masa de calcat 1400x490x780mm	buc	1,0000	500,00	500,00
60	Pret furnizor	Fier de calcat cu abur	buc			500,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	18	Fier de calcat	buc	1,0000	500,00	500,00
61	Pret furnizor	Scaun lemn/metal 1000x300x450	buc			1 650,00
						0,00
	23	Scaun lemn/metal 1000x300x450	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
62	Pret furnizor	Masina de spalat cu incarcare frontala, greutate de incarcare 10 kg, 86 litri /ciclu (60 min) 686x756x983mm LG WDF069BD3S sau analogic dupa parametri	buc			15 000,00
						0,00
	24	Masina de spalat cu incarcare frontala, greutate de incarcare 10 kg, 86 litri /ciclu (60 min) x983mm (LG WDF069BD3S sau analogic dupa parametri	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
63	Pret furnizor	Uscator profesional incarcare 10kg, Puterea de incalzire 5,94 kW, ciclu-45min, 983x764x686 mm LG TD-V1329EA4 sau analogic dupa parametri	buc			12 250,00
						0,00
	25	Uscator profesional incarcare 10kg, Puterea de incalzire 5,94 kW, ciclu-45min, 983x764x686 mm (LG TD-V1329EA4 sau analogic dupa parametri)	buc	1,0000	12 250,00	12 250,00
64	Pret furnizor	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc			420,00
						0,00
	26	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc	1,0000	420,00	420,00
65	Pret furnizor	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc			420,00
						0,00
	26	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc	1,0000	420,00	420,00
66	Pret furnizor	Scaun pentru oficiu	buc			450,00
						0,00
	47	Scaun pentru oficiu	buc	1,0000	450,00	450,00
67	Pret furnizor	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc			1 200,00
						0,00
	50	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
68	Pret furnizor	Masa pentru birou 1300x600x750mm	buc			979,00
						0,00
	40	Masa pentru birou 1300x600x750mm	buc	1,0000	979,00	979,00
69	Pret furnizor	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc			300,00
						0,00
	42	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc	1,0000	300,00	300,00
70	Pret furnizor	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc			2 000,00
						0,00
	43	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
71	Pret furnizor	Urna pentru gunoi	buc			250,00
						0,00
	44	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	250,00	250,00
72	Pret furnizor	Pat supraetajat pentru 2 persoane 900x2000x1500mm	buc			3 750,00
						0,00
	72	Pat supraetajat pentru 2 persoane 900x2000x1500mm	buc	1,0000	3 750,00	3 750,00
73	Pret furnizor	Taburet 450x450x550mm	buc			350,00
						0,00
	56	Taburet 450x450x550mm	buc	1,0000	350,00	350,00
74	Pret furnizor	Dulap de cazarma cu lacat 900x450x1800mm	buc			1 800,00
						0,00
	74	Dulap de cazarma cu lacat 900x450x1800mm	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
75	Pret furnizor	Raft din sarma pentru depozitare 800x350x1800mm	buc			700,00
						0,00
	75	Raft din sarma pentru depozitare 800x350x1800mm	buc	1,0000	700,00	700,00

1	2	3	4	5	6	7
76	Pret furnizor	Suport pentru arme 400x1000x2000mm	buc			1 200,00 0,00
	76	Suport pentru arme 400x1000x2000mm	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
77	Pret furnizor	Safeu 700x500x1300mm	buc			7 500,00 0,00
	77	Safeu 700x500x1300mm	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
78	Pret furnizor	Dozator de apa potabila	buc			2 000,00 0,00
	78	Dozator de apa potabila	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
79	Pret furnizor	Aspirator umed-uscat 418x382x646mm	buc			4 200,00 0,00
	79	Aspirator umed-uscat 418x382x646mm Karcher WD 5 sau analogic dupa parametri	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
		3.4. 3.4. Etaj 2				
80	Pret furnizor	Raft, incarcare pe nivel 200kg 800x600x2000mm	buc			850,00 0,00
	15	Raft, incarcare pe nivel 200kg 800x600x2000mm	buc	1,0000	850,00	850,00
81	Pret furnizor	Masa de calcat 1400x490x780mm	buc			500,00 0,00
	16	Masa de calcat 1400x490x780mm	buc	1,0000	500,00	500,00
82	Pret furnizor	Fier de calcat cu abur	buc			500,00 0,00
	18	Fier de calcat	buc	1,0000	500,00	500,00
83	Pret furnizor	Scaun lemn/metal 1000x300x450	buc			1 650,00 0,00
	23	Scaun lemn/metal 1000x300x450	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
84	Pret furnizor	Masina de spalat cu incarcare frontala, greutate de incarcare 10 kg, 86 litri /ciclu (60 min) 686x756x983mm LG WDF069BD3S sau analogic dupa parametri	buc			15 000,00 0,00
	24	Masina de spalat cu incarcare frontala, greutate de incarcare 10 kg, 86 litri /ciclu (60 min) x983mm (LG WDF069BD3S sau analogic dupa parametri	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
85	Pret furnizor	Uscator profesional incarcare 10kg, Puterea de incalzire 5,94 kW, ciclu-45min, 983x764x686 mm LG TD-V1329EA4 sau analogic dupa parametri	buc			12 250,00 0,00
	25	Uscator profesional incarcare 10kg, Puterea de incalzire 5,94 kW, ciclu-45min, 983x764x686 mm (LG TD-V1329EA4 sau analogic dupa parametri)	buc	1,0000	12 250,00	12 250,00
86	Pret furnizor	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc			420,00 0,00
	26	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc	1,0000	420,00	420,00
87	Pret furnizor	Scaun pentru oficiu	buc			450,00 0,00
	87	Scaun pentru oficiu	buc	1,0000	450,00	450,00
88	Pret furnizor	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc			1 200,00 0,00
	88	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
89	Pret furnizor	Masa pentru birou 1400x1000x750mm	buc			2 000,00 0,00
	89	Masa pentru birou 1400x1000x750mm	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
90	Pret furnizor	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc			300,00 0,00
	90	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc	1,0000	300,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
91	Pret furnizor	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc			2 300,00 0,00
	91	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
92	Pret furnizor	Urna pentru gunoi	buc			250,00 0,00
	92	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	250,00	250,00
93	Pret furnizor	Pat supraetajat pentru 2 persoane 900x2000x1500mm	buc			3 750,00 0,00
	93	Pat supraetajat pentru 2 persoane 900x2000x1500mm	buc	1,0000	3 750,00	3 750,00
94	Pret furnizor	Taburet 450x450x550mm	buc			350,00 0,00
	94	Taburet 450x450x550mm	buc	1,0000	350,00	350,00
95	Pret furnizor	Dulap de cazarma cu lacat 900x450x1800mm	buc			1 800,00 0,00
	95	Dulap de cazarma cu lacat 900x450x1800mm	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
96	Pret furnizor	Raft din sarma pentru depozitare 800x350x1800mm	buc			700,00 0,00
	96	Raft din sarma pentru depozitare 800x350x1800mm	buc	1,0000	700,00	700,00
97	Pret furnizor	Suport pentru arme 400x1000x2000mm	buc			450,00 0,00
	97	Suport pentru arme 400x1000x2000mm	buc	1,0000	450,00	450,00
98	Pret furnizor	Safeu 700x500x1300mm	buc			7 500,00 0,00
	98	Safeu 700x500x1300mm	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
99	Pret furnizor	Dozator de apa potabila	buc			2 000,00 0,00
	99	Dozator de apa potabila	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
100	Pret furnizor	Aspirator umed-uscat 418x382x646mm	buc			3 800,00 0,00
	100	Aspirator umed-uscat 418x382x646mm Karcher WD 5 sau analogic dupa parametri	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
		3.5. 3.5. Mansarda				
101	Pret furnizor	Masa de calcat 1400x490x780mm	buc			500,00 0,00
	101	Masa de calcat 1400x490x780mm	buc	1,0000	500,00	500,00
102	Pret furnizor	Fier de calcat cu abur	buc			500,00 0,00
	102	Fier de calcat	buc	1,0000	500,00	500,00
103	Pret furnizor	Scaun lemn/metal 1000x300x450	buc			1 650,00 0,00
	103	Scaun lemn/metal 1000x300x450	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
104	Pret furnizor	Masina de spalat cu incarcare frontala, greutate de incarcare 10 kg, 86 litri /ciclu (60 min) 686x756x983mm LG WDF069BD3S sau analogic dupa parametri	buc			15 000,00 0,00
	24	Masina de spalat cu incarcare frontala, greutate de incarcare 10 kg, 86 litri /ciclu (60 min) x983mm (LG WDF069BD3S sau analogic dupa parametri	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
105	Pret furnizor	Uscator profesional incarcare 10kg, Puterea de incalzire 5,94 kW, ciclu-45min, 983x764x686 mm LG TD-V1329EA4 sau analogic dupa parametri	buc			12 250,00 0,00
	25	Uscator profesional incarcare 10kg, Puterea de	buc	1,0000	12 250,00	12 250,00

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire 5,94 kW, ciclu-45min, 983x764x686 mm (LG TD-V1329EA4 sau analogic dupa parametri)				
106	Pret furnizor	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc			450,00
						0,00
	106	Scaun asteptare 500x500x850 mm	buc	1,0000	450,00	450,00
107	Pret furnizor	Scaun pentru oficiu	buc			450,00
						0,00
	107	Scaun pentru oficiu	buc	1,0000	450,00	450,00
108	Pret furnizor	Masa de conferinta 2600x1000x750mm	buc			1 300,00
						0,00
	108	Masa de conferinta 2600x1000x750mm	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
109	Pret furnizor	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc			1 200,00
						0,00
	109	Vitrina cu rafturi 1200x600x2100mm	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
110	Pret furnizor	Masa pentru birou 1300x600x750mm	buc			2 000,00
						0,00
	110	Masa pentru birou 1300x600x750mm	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
111	Pret furnizor	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc			300,00
						0,00
	111	Cuier pentru dus L=1000 mm	buc	1,0000	300,00	300,00
112	Pret furnizor	Urna pentru gunoi	buc			250,00
						0,00
	112	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	250,00	250,00
113	Pret furnizor	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc			2 000,00
						0,00
	113	Masa pentru birou cu sertare: 1400x600x850mm	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
114	Pret furnizor	Masa de birou cu sertare, de forma L 1400x1200x750mm	buc			2 000,00
						0,00
	114	Masa de birou cu sertare, de forma L 1400x1200x750mm	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
115	Pret furnizor	Pat supraetajat pentru 2 persoane 900x2000x1500mm	buc			3 750,00
						0,00
	115	Pat supraetajat pentru 2 persoane 900x2000x1500mm	buc	1,0000	3 750,00	3 750,00
116	Pret furnizor	Pat pentru o persoana 900x2000x660mm	buc			1 750,00
						0,00
	116	Pat pentru o persoana 900x2000x660mm	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
117	Pret furnizor	Taburet 450x450x550mm	buc			350,00
						0,00
	117	Taburet 450x450x550mm	buc	1,0000	350,00	350,00
118	Pret furnizor	Dulap de cazarma cu lacat 900x450x1800mm	buc			1 500,00
						0,00
	118	Dulap de cazarma cu lacat 900x450x1800mm	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
119	Pret furnizor	Raft din sarma pentru depozitare 800x350x1800mm	buc			850,00
						0,00
	119	Raft din sarma pentru depozitare 800x350x1800mm	buc	1,0000	850,00	850,00
120	Pret furnizor	Suport pentru arme 400x1000x2000mm	buc			1 200,00
						0,00
	120	Suport pentru arme 400x1000x2000mm	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
121	Pret furnizor	Safeu 700x500x1300mm	buc			7 500,00
						0,00
	121	Safeu 700x500x1300mm	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00

1	2	3	4	5	6	7
122	Pret furnizor	Aspirator umed-uscat 418x382x646mm Karcher WD 5 sau analogic dupa parametri	buc			3 800,00 ----- 0,00
	122	Aspirator umed-uscat 418x382x646mm Karcher WD 5 sau analogic dupa parametri	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00